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Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bode
KKY X Raznárrio

14-93 597562,18 1159030.23 6

597562.74 1159028.32 6

597623,95 1159046.57 4

597623,73 1159049,11 3

597623.75 1159048,69 4

597619,71 1159047,97 3

597613.66 1159046,50 3

597605.30 1159044.32 3

597596,14 1159042,16 3

597590,86 1159039,72 3

597583,52 1159037,08 3

597576,05 1159034.19 3

597572,11 1159032,56 3

597569,33 1159031,39 3

597562.66 1159028,54 3

597562,70 1159028,46 6

597423,67 1158961,00 3

597427,92 1158963,77 3

bBrva na obrubníku 
barva na zídce 
roh zídky 
barva na asfaltu
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zidka

zídka

zídka

zídka

2

3
807/6 4

5820/1</ 807/1
6 zídka

zídka7

8 zídka

9 zídka

10 zídka

11 zídka
806 13 kolik

121 roh obrubníku

124 roh obrubníku
807/7

iř ^T93í?
$

&cf>
T

V807/2 í
1J*

804/5

—Blil ....

607/8

TO
**

5

-S-Hr 2ŽA

/



y A 7 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI
Nový stavDosavadní stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahůTypiuvfcyDruh piBentu
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•SM.) .enř-ÍBcky laieaýr.třvíllelrý lýr: SkjlCeraetriek) pria ■*« V

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro rozdřlení pozemku, změnu

hraníce pozemku

Jméno, (říjmini:

tfslo poloacy seznamu úřední oprivníných
zemérotřickýcb inženýrů: _____

Jméno, přijmou':

oprivníných zemímiíických
1696/1997

Číslo položky sez

inženÝTil:
1696/1997

Číslo: 68/2018Dne: 16.2.2018Čfeb: 62/201812.2.2018 ___

Nákžaostmi a přesností odpovídá právním předkům

Dne:

Tento stejtope odpovídá geometrickému plánu
v elektronické podobí uloženému v dokumentaci
katastrálního úřadu.__________________

Ovéřeni stejnípásu geometrického plénu
v

Katastrální úřad souhlasí s oítslovárim parcel.Zhotovil:
Brno

____________ IČO: 25572822

Číslo plánu: 1436-109/1017

KU pro Jihomoravsky kraj

2018.02.15 14:58:49 ČET

Bruo-mísloOkres:
BrnoObec:
Černá PoleKai.ůzeroí:

DKM (Blansku 8-9/13,8-9/H, 9-9/42)Mapový list:

Dmnvnkum vlenotkám puecnářfl ýyUp«kytniifl nvtnoB iaMinii

k v Itrtnu l přibíhán [tavthuveitýcti nových hnule, které tryb

tremifcny přetkpMiým iptahem:
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Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN
iislo bodu

KKY X Poznámka

597322,77

597322,75

597327.37

597398.44

597405.32

697398.01

597396,29

597396.37

597396.02

597329.90

597330,65

597351.54

597418.94

597415.36

597411.08

597408.45

597395.11

597393.37

597391,17

597387.88

597382.64

597375.51

597352.47

597333,86

597329,27

597328.09

597322,62

597322,62

597322.90

597323.36

597323,92

597324,60

597326.52

597328,71

597331,80

597335.65

597477.37

597495.48

597502.54

597509.43

59751607

597524.77

597527.89

597537,04

597546.10

597S5670

597566.70

597576.71

597586.64

597214.44

597210,35

597208.67

597208.33

597207,83

597206.65

597400.37

597373.95

597329,64

597322.77

1158841,36 6

1158850,31 6

1158813.09 6

1158560,88 6

1158511.05 6

1158560,79 3

1158568.10 3

1158570,28 3

1158571,04 3

1158801,14 3

1158798,68 3

1158758,53 3

1158504.11 3

1158505,02 3

2řtó51

26-1554

29-758

34-169

34-666

1083-44

214 597508,52 1159022,80 3

597523,12 1159032,14 3

597325,50 1158863,58 3

597330,18 1158872,84 3

597333,65 1158877,34 3

597470.20 1158994,75 3

597337,94 1158881.39 3

597329.92 1158802,24 3

597349.93 1158765.94 3

1159062.44 3

1158731.63 3

barva na obrubníku

barva na obrubníku

zídka

zídka

215

220

barva na zídce

barva na zídce

roh zídky

sloupek plotu

sloupek plotu

sloupek plotu

roh zídky

sloupek plotu

sloupek plotu

lom zídky

221

222 zídka

230 barva na obrubníku

lom zídky

barva na zldcs

1083-46 395

1083-47 519

1083-48 526

10B3-58

1083-60

537 597588.91

597357.38

597380.10 1158638,99 3

597395,87 1158571,91 3

597217,33 1159083,45 3

597328,96 1158802,19 3

barva na obrubníku

do£.kollk-bod ohr,staveb,čin

doč.kolik-bod ohr.les-Čtn.

sloupek plotu

rob zídky

barva na dlažbě

562
1083-63 583

8 584
12 zeď 605
15 1158506.24 3 zeď

1158507.10 3

1158573.10 3

1158580.31 3

1158589,91 3

1158604.46 3

1158626,95 3

1158657.31 3

1158754.25 3

1158792.00 3

1158803.77 3

1158810.01 3

1158844,56 3

1158848,87 3

1158852,65 3

1158856,13 3

1158858.77 3

1158861.09 3

1158866,03 3

1158870.47 3

1158875.10 3

1158879,44 3

742

17 roh zídky

sloupek plotu

sloupek pletu

sloupek plotu

sloupek plotu

sloupek plotu

sloupek plotu

sloupek plotu

sloupek plotu

lom zídky

lom zídky

lom zídky

lom zídky

tom zídky

lom zídky

lom zídky

lom zídky

tom zídky

lom zídky

lom zídky

lom zídky

1159000,11 3 lom obrubníku

1159013,65 3 lom obrubníku

1159018.69 3 lom obrubníku

1159023,42 3 tom obrubníku

1169027,74 3 lom obrubníku

1159033.17 3 tom obrubníku

1159035,04 3 tom obrubníku

1159040.17 3 lom obrubníku

1159044,92 3 tom obrubníku

1159050,01 3 tom obrubníku

1159054,32 3 tom obrubníku

1159058.23 3 tom obrubníku

1159061.70 3 tom obrubníku

1159093,81 3 zídka

1159108,61 3 zídka

1159114,84 3 zídka

1159115.96 3 zídka

1159116,77 3 zídka

1159116,98 3 roh zídky

1158546,91 6 barva na plotě

1156664,08 3 barva na plotě

1158802.23 3 barvanazldoe

115B842.74 3 barva na zídoe

i 36

44

46

47

49

51

57

61

69

70

80

82

84

86

87

88

90

91

93

94

140

146

149

156

167

180

162

165

166

170

173

175

179

197

200

201

202

203

204

210

211

212

213


